

Ruusu-Ristin, Suomen Salatieteellisen Tutkimusseuran jäsenille.

Rakkaat ystävät,

Seuramme kolmannessa ohjelmapykälässä sanotaan: "Ruusu-Risti on renkaana ihmisten näkymättömässä veljeskunnassa ja sen jäsenet etsivät ikuiseen elämään vievää tietä, joka kasvattaa ja kehittää ihmisessä veljeyden henkeä". Tämä pykälä vastaa Teosofisen Seuran kolmatta tehtävää ja koskee siis teosofisen liikkeen okkultista eli esoteerista työtä omien jäsentensä piirissä. Valitsemallaan sanamuodolla Ruusu-Risti on tahtonut esiintuoda käsityksensä todellisen salatieteen eli okkultismin hengestä ja todellisen esoteerisen työn tarkoituksesta, kulkien tässä H. P. Blavatskyn jäljissä ja hänen viitoittamaan suuntaan. Me etsimme ikuiseen elämään vievää tietä, ja sillä tiellä kulkeminen kasvattaa meissä veljeyden henkeä.

Henkisen kehityksen tie kaipaa kahta asiaa: opastusta ja yhteistyötä. Yksin, ilman opetusta ihminen helposti joutuu harhaan, ja vaarallista on etsiä tiedon avaimia luonnonvoimilta, jotka eivät tunne sääliä; ainoastaan harvat valitut onnistuvat täydellisesti omin päin sivuuttamaan tiedon porttien ankaria vartijoita. Yksinänsä kulkien ihminen myös helposti tulee yksipuoliseksi, kehittää joitakuuta ominaisuuksia, mutta laiminlyö huomaamattaan toisia, yhtä tärkeitä. Kaikissa salatieteellisissä ja teosofisissa yhteispyrinnöissä on sentähden aina pidetty silmällä esoteerista itsekasvatustyötä ja perustettu esoteerisia kouluja, joiden tarkoituksena on opastaa pyrkijöitä ja totuttaa heitä henkiseen yhteistyöhön.

Nyt on tullut aika Ruusu-Ristinkin kääntää huomionsa tähän asiaan. Yhä useammat jäsenet ovat kirjallisesti ja suullisesti kääntyneet allekirjoittaneen puoleen kysyen, eikö Ruusu-Risti aijo avata esoteerista koulua, -- sitä enemmän, koska Ruusu-Ristin koko henki tuntuu esoteeriselta ja okkultiselta. V. 1921-1922 toimikin Helsingissä n.s. mietiskelyryhmä, joka itse asiassa oli esoteerisen työn ensimmäinen itu ja siemen. Onkin päätetty, että siten alotettu työ jatkuisi, kasvaisi ja leviäisi, niin että se Helsingin lisäksi käsittäisi koko Suomen ja yleensä avaisi porttinsa kaikille Ruusu-Ristin jäsenille.

Sentähden ilmoitan tämän kiertokirjeen kautta, että kaikki harmaat Ruusu-Ristin jäsenet, joiden sydän palaa halusta palvella ihmiskuntaa, ja jotka samalla, tietoisina heikoista vomistaan ja pienistä tiedoistaan, haluavat kasvattaa ja valmistaa itseään semmoiseen työhön ja palvelukseen, -- että kaikki nämä jäsenet, jos ovat vuosikokouksessa tulleet asianomaisesti installoiduiksi (vihityiksi), ovat oikeutetut pyrkimään Ruusu-Ristin Esoteeriseen Ryhmään.

Ryhmään pyrkiminen tapahtuu määrätyllä ajalla, nim. joko tammi--- tai heinäkuussa, ja määrätyllä tavalla, nim. siten, että halukas pyrkijä kirjoittaa minulle kirjeen, jossa hän ilmoittaa halunsa, motiivinsa (vaikuttimensa) ja käsityksensä Esoteerisen Ryhmän ja sen työn tarkoituksesta.

Veljellisellä tervehdyksellä

Pekka Ervast.

Osoite: Hyvinkää. Pilpala.